様式第１号

令和　　年　　月　　日

佐々町長 　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（選手：　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：　　　―　　　　―

令和　　年度 佐々町体育文化振興事業補助金交付申請書

　令和　　年度において、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会参加補助金として、　　　　　　　　　　　円を交付されるよう佐々町体育文化振興事業補助金交付規則第６条の規定により、次の関係資料を添えて申請します。

記
　　　関係書類

　　　　　１　収支予算書
　　　　　２　予選大会開催要項
　　　　　３　予選結果表
　　　　　４　大会出場証明書
　　　　　５　大会開催要項

　　　　　６　大会参加者名簿
様式第２号

令和　　年　　月　　日

佐々町長 　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（選手：　　　　　　　　　　）
令和　年度 佐々町体育文化振興事業補助金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け佐々町指令　　　佐教社第　　　号で交付の決定の通知があった
令和　年度佐々町体育文化振興事業補助金（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
について、佐々町補助金等交付規則（平成元年佐々町規則第15号）第13条の規定により、その
実績を関係書類を添えて報告します。

記

　　　　関係書類

　　　　　　１　事業収支決算書（大会参加経費）

２　事業経費領収書の写（大会参加経費領収書の写し）
３　事業実績報告書（大会結果表）
様式第３号

令和　　年度 佐々町体育文化振興事業補助金交付請求書
金
[image: image1.emf]　円

　令和　　年　　月　　日付け佐々町指令　　佐教社第　　　号で交付の確定の通知があった
令和　　年度佐々町体育文化振興事業補助金（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会）の交付について、佐々町補助金等交付規則（平成元年佐々町規則第15号）第16条の規定により、請求します。
記

令和　　年　　月　　日

　佐々町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
請求者(申請者)　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　○　補助金の振込先

[image: image2.emf]口 座 種 別

普通　・　当座　・　貯蓄　・　（　　　　）

（ふ　り　が　な）

口　座　名　義

　              銀行   　           支店

口　座　番　号

　　　　　※補助金の受け入れは、上記の口座に入金されることを委任します。
_1807337274.xls
Sheet1

_1807337239.xls
Sheet1

		　              銀行   　           支店 ギンコウシテン		口 座 種 別 クチザタネベツ

				普通　・　当座　・　貯蓄　・　（　　　　） フツウトウザチョチク

		口　座　番　号 クチザバンゴウ		（ふ　り　が　な）

				口　座　名　義